平成 23 年 5 月 13 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長

筒井 博貴
電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

人事異動に関するお知らせ

この度、下記の通り人事異動を内定いたしましたので、お知らせ致します。

なお、新任監査役の異動は平成 23 年 6 月 24 日に開催予定の当社第 49 回定時株主総

会において承認され決定する予定であります

記

１．監査役（平成 23 年６月 24 日に開催される定時株主総会終了後）

新任監査役 矢崎 晴久

・三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社常務取締役兼株式会

社三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ常務執行

役員リテール連結事業本部副本部長

退任監査役 住 田  淳 ・社外監査役

（注）退任監査役の住田淳氏および新任監査役の矢崎晴久氏は、会社法第 2 条第 16

号に定める社外監査役および候補者であります。

以上